

Consejería de salud y Familias Servicio Andaluz de Salud Hospital Universitario Regional de Málaga

Resolución de la Dirección Gerencia del Hospital Regional Universitario de Málaga por la que se publica el resultado de la baremación y se propone la designación de candidato para la Convocatoria pública para la cobertura de un puesto base de médico del trabajo en el Hospital Regional Universitario de Málaga publicada el 30 de noviembre de 2021

Reunida la Comisión de Valoración el día 10 de enero de 2022, según queda previsto en la base 5 de la Convocatoria, se realiza la evaluación curricular de los aspirantes admitidos resultando la siguiente puntuación:

| APELLIDOS Y NOMBRE | Experiencia profesional | Formación académica y Especiálizada | Formación continuada | Otros méritos | TOTAL |
|---------------------------------------|----------------------------|---|-------------------------|------------------|--------|
| Hernando Ruiz, María del Carmen | 0,000 | 4,000 | 4,750 | | 8,750 |
| Hernando Ruiz, Inmaculada | 0,000 | 4,000 | 0,375 | | 4,375 |
| Niebla España, José María | 0,496 | 4,000 | 30,000 | 0,025 | 34,521 |
| Pérez Frías, María José | 0,298 | 2,000 | 26,500 | | 28,798 |

A la vista de cuanto antecede, los miembros de la Comisión de Valoración acuerdan por unanimidad proponer al Órgano competente la designación de

DON JOSÉ MARÍA NIEBLA ESPAÑA

Contra la presente relación provisional de puntuaciones se podrá formular reclamación en el plazo de CINCO días hábiles contados a partir del día siguiente a su publicación en la página web del SAS y en los tablones de anuncios del hospital.

LA DIRECTORA GERENTE DEL HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO DE MÁLAGA

Avda. Carlos Hayas /n 29010 Málaga

T: 951 290000

| Código: | 6hWMS957PFIRMABzgZtozZRPE5gpvI | Fecha 11/01/2022 |
|---------------------|---|------------------|
| Firmado Por | MARIA DEL MAR VAZQUEZ JIMENEZ | |
| Url De Verificación | https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ | Página 1/1 |





Consejería de salud y Familias

Servicio Andaluz de Salud Hospital Universitario Regional de Málaga

DILIGENCIA: para hacer constar que la Resolución de la Dirección Gerencia del Hospital Regional Universitario de Málaga por la que se publica el resultado de la baremación y se propone la designación de candidato para la Convocatoria pública para la cobertura de un puesto base de médico del trabajo en el Hospital Regional Universitario de Málaga publicada el 30 de noviembre de 2021, se publica en la página web del SAS y los tablones de anuncios del Hospital el día 12 de enero de 2022.

EL DIRECTOR DE PERSONAL

Fdő. Javiér Arévalo Iborra

onsejeria

Hospital Regional Universitario de M

amilias

Avda, Carlos Haya s /n 29010 Málaga